Baxter, p. 186, says, “Ocelum Promontorium quod apud Ptolemseum est, 

recte videtur Camdeno collocandum ad Spurn Head, sive Protensum Caput 
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in Parisis. Est autem Ocelum de Britannorum Ychel, Antiquis forsan 

Ochel, quod est Excelsum.” In these extracts we do not find the little Eye. 

Baxter, p. 124. “ Gabrantuicon Portus, de commoditate sua PtolemaBo 

EuAi/xfj'o? KoX7tos appellatus, Latinoque interpret Portuosus Sinus; unde, 

prodente Camdeno et vicinus Viculus hodie dictus est de securitate loci 

Surely sive Securus vicus, qui in Sinu est Burlington ; quem quidem Sinum 

ille mecum habet pro Gabrantuicon Portu. Quid autem Gabrantuicon Bri- 

tannis nisi Gavr ant (vel gant) iiigon, quod Capella est ex adversum maris 

fluctibus? Fluctus enim maris veteribus Britannis et Uigon erat et Uion uti 

et Saxonibus de motu paegen, Anglisque waves vel waven. Kent etiam 

hodie Corinaviis et Aremoricis pro Ante est, de Kent, Caput; sicuti et 

nostratibus Gan vel Gant, apud est: Gavr, etiam Capra est. Fuerit igitur 

Gavr-ant-uigon Insigne alicujus ad hunc Portum noti Hospitii publici, sicuti 

et sequens Gabrocentum etiam hodie Gateshead, sive ad Caprina Capita. 

Falsus est igitur Camdenus cum de Gabrantuicon genitivum fecerit plu- 

ralem, cum nullus fuerit ejus nominis popellus. Adde quod in nonnullis 

melioris notae Ptolemaei libris TufipavrouiKov legatur, non vero T/xfipavroviKcov. 

Quid quod vel ipsum nomen Burlintun (nonnullis vitiose Bridlington) ibrida 

dicatur compositione pro Biich ar tin, quod caper est ad marinum liquorem ? 

Quid apertius ?” 

The learned reader will see from the preceding extracts—first, what deri¬ 

vation Camden and Baxter gave to Ocelum,—and secondly, their opinions 

of Portus Felix; and from the following, that the little Eye was a conceit 

of the historian of York. 

Drake, p. 30. “ To the name of Promontorium in Ptolemy is joined 

Ocellum ; which is the diminutive from Oculus, a little Eye. This agrees 

well with the site of the place, and no doubt in the time of the Romans a 

watch tower was built here, not only to overlook the mouth of the Humber 

but as a guard to these coasts. The present name of Spurnhead, called in 

our English Chronicles Spurenhead, is certainly derived from the Saxon 

word Spyrian or Spyrigean, exquirere, scrutari, explorare, &c. to look out, 

watch, or explore. So remarkable a point of land as this was, might serve 

for the same purpose in their time as well as the former. Here was also